АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2018

              № 427

Об утверждении документации

по планировке территории

        В целях создания благоприятных условий жизни населения Старицкого района Тверской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и постановления администрации Старицкого района Тверской области от 03.05.2018 №293, рассмотрев подготовленную ООО «Основание» документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) в отношении части территории  городского поселения г. Старица и Ново-Ямского сельского поселения Старицкого района Тверской области
Администрация Старицкого района  Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) в отношении части территории  городского поселения г. Старица и Ново-Ямского сельского поселения Старицкого района Тверской области с целью размещения линейного объекта (сооружения транспортной инфраструктуры): «Реконструкция очистных сооружений в    г. Старица».

2. Направить настоящее постановление в течение семи дней со дня утверждения главам городского поселения г. Старица и Ново-Ямского сельского поселения Старицкого района Тверской области.
      3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Старицкий вестник» и на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.
Глава администрации

Старицкого района                                                                                           С.Ю. Журавлев